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Biovital Metabolizm spray 15ml
 

Cena: 45,42 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 15 ml

Postać spray

Producent EGIS PHARMACEUTICALS PLC

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Biovital Metabolizm spray:
Woda, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, substancja konserwująca – sorbinian potasu, regulator kwasowości – kwas cytrynowy,
aromat wiśniowy, cyjanokobalamina.
Zawartość składników w jednym rozpyleniu (zalecana dzienna porcja): witamina B12 – 100mcg (4000% referencyjnej wartości
spożycia).

Działanie Biovital Metabolizm spray:
Zalecana dzienna porcja preparatu – jedno rozpylenie – zawiera 100mcg witaminy B12 w postaci cyjanokobalaminy. Suplement diety
Biovital Metabolizm spray przeznaczony jest do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w cenny składnik, jakim jest witamina
B12. Jest on polecany głównie dla osób przemęczonych i zestresowanych, osób starszych, osób na diecie wegetariańskiej i wegańskiej.
Witamina B12 wspomaga utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga też zmniejszać uczucie znużenia i
zmęczenia. Wspiera prawidłową produkcję czerwonych krwinek oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
Jest to preparat doustny w postaci aerozolu o smaku wiśniowym.

Zastosowanie:
Suplement diety Biovital Metabolizm spray przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w witaminę B12.
Odpowiedni dla wegan i wegetarian. Preparat dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Bez glutenu i laktozy. Opakowanie zawiera 75 porcji.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia sprayu Biovital Metabolizm:
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Zalecana dzienna porcja: jedno rozpylenie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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